I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

IPV-iS PORTFOY EUROBOND B.A. (DﬁViZ) FONU
Kasim-2025

IPV-IS PORTFOY EUROBOND B.A. (DOVizZ) FONU
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.

2.013.265.395,30

30.099.557,000

01 Kasim 2016

Siresizdir.

66,886878
1.579208
65,524237
1.564115
2,08

0.96

27,46
30,44

0,00
0,00
23,45
60,60
0,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,12
5,93
5,79
0,00
3,76
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,23
197,71

34.270.543,09
79.417,500000

93.868.901,87
969.926,740000

N VADEYE NOMINAL FAiZ - SATIN ic , BORSA . R TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
BORCLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2969697619 usD FIN%":‘IES*BA 21/09/26 294  XS2969697619 5,27 1 2.000.000,00  100,020000 27/12/24 5,270537 101,506258 85.985.341,98 505 431 427
NK A.S.
US900123CK49 USD HAZINE 09/10/26 312  US900123CK49 4,10 5.200.000,00  99,260400 17/11/25 4,103242 101,207601  223.102.334,05 13,10 11,17 11,08
US900123CL22 USD HAZINE 25/03/27 479  US900123CL22 4,24 200.000,00  104,225000 13/01/20 4,240068 103,286978 8.749.377,96 051 044 043
XS$1655085485 usD BA?\IE)(EQS 01/08/27 608  XS1655085485 7,39 100.000,00  103,664600 23/12/24 7,388104 104,716374 4.435.230,60 026 022 022
US900123DF45 USD HAZINE 15/01/28 775  US900123DF45 4,70 2.000.000,00  110,995000 27/03/25 4,698429 113,989145 96.559.520,92 567 484 480
XS2677517497 usD JAUEE'_\;E{ 12/10/28 1046  XS2677517497 5,65 2.750.000,00  102,985700 18/07/24 5,653750 109,886604  127.990.889,02 751 641 636
BANKASI
T.AO.
XS2445343689 usD Yé\;él\;;f 16/10/28 1050  XS2445343689 5,61 2 1.753.000,00  110,460300 28/11/25 5,614993 110,611444 82.126.551,71 48 411 408
BANKASI
AS.
XS2678232781 usD T%’T@TE 19/10/28 1053  XS2678232781 5,82 2 3.000.000,00  110,496300 28/03/25 5,821348 110,336260  140.197.775,22 823 702 696
KALKINMA
BANKASI
AS.
XS2782775345 USD FORD  25/04/29 1241  XS2782775345 5,88 2 1.000.000,00  99,261500 02/05/25 5,879240 104,452081 44.240.365,53 260 221 220



IPV-i$ PORTFOY EUROBOND B.A. (DOVizZ) FONU

Kasim-2025
R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\\j’s'f 'ESRASI\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AA/:\I'IIIS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’;"NAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
OTOMOTIV
SANAYI
AS.
XS2817919587 usD EE/EEKSTT%N 15/05/29 1261  XS2817919587 24,43 2 4.454.000,00  101,575300 27/01/25 24,433781 69,048132 130.257.806,08 765 652 647
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
XS2861686041 usD DlEzFlaniF?I\'/IE 23/07/29 1330  XS2861686041 6,82 2 4.420.000,00  105,646600 15/10/25 6,822904 107,900504  201.998.130,93 11,86 10,11 10,03
CELIK
FABRIKALA
RITAS
X$2919891361 usDb K;L?(III;I\JAI\JIA 17/10/29 1416  XS2919891361 6,19 2 1.400.000,00  100,443400 23/06/25 6,188416 104,011067 61.675.005,32 362 309 3,06
BANKASI
AS.
XS2966430683 usD TBCAﬁE//:ng 04/02/30 1526  XS2966430683 6,24 2 600.000,00 99,535000 05/02/25 6,243441 105,936876 26.921.547,58 1,58 135 1,34
US900123CY43 USD HAZINE 13/03/30 1563 US900123CY43 543 200.000,00 88,335900 28/09/20 5,426051 100,411419 8.505.791,08 050 043 042
US900123DJ66 usD REP(l)JEUC 13/07/30 1685  US900123DJ66 5,53 500.000,00  102,481300 13/10/23 5,531984 117,887698 24.965.490,48 1,47 1,25 1,24
TURKIYE
XS2286436451 usDb Yé\;'ﬂ\)/iE 22/01/31 1878  XS2286436451 7,77 2 200.000,00  102,818800 08/05/25 7,768574 103,324042 8.752.517,57 0,51 044 043
BANKASI
AS.
XS2812381676 usD Tslliggl\\/fg 02/05/32 2344  XS2812381676 7,88 2 1.000.000,00  102,091900 20/08/25 7,877504 104,516637 44.267.707,91 260 222 220
CAM
FABRIKALA
RIA.S.
US900123DQ00 usDb REPgEUC 20/05/32 2371  US900123DQ00 6,04 2 3.000.000,00  108,163300 17/11/25 6,035216 110,078574 139.870.349,01 8,21 700 695
TURKIYE
XS2744911830 usDb Eggﬁgw 17/01/34 2969  XS2744911830 6,99 2 1.946.000,00  108,033500 24/03/25 6,988246 110,055173 90.709.945,26 533 454 451
BANKASI
AS.
XS3013974533 usD AﬁAglK 04/09/35 3564  XS3013974533 7,19 2 2.000.000,00  100,118000 12/06/25 7,186419 104,643083 88.642.527,96 520 444 4,40
XS3174368152 usD BAL-LSA sl 02/04/36 3775  XS3174368152 7,50 2 2.000.000,00 99,807500 05/11/25 7,495120 101,246661 85.765.438,70 504 429 426
AS.
XS2861686041 usD DEETA'?S\-/'E 23/07/29 1330  XS2861686041 2 -200.000,00  107,967780 01/12/25 107,830776 -9.134.280,32 054 046 -045
CELIK
FABRIKALA
RITAS
XS2919891361 usD K/IL?JI';‘\‘AN'IA 17/10/29 1416  XS2919891361 2 -300.000,00  103,980833 01/12/25 103,905316 -13.202.635,47 078 -066 -0,66
BANKASI
AS.
GRUP TOPLAMI 39.223.000,00 1.703.382.729,08 100,00 85,29 84,60
GRUP TOPLAMI 39.223.000,00 1.703.382.729,08 100,00 85,29 84,60
T.REPO
TREPOTEMINAT TL  HAZINE 01/12/25 0  TREPOTEMINAT 39,40 48.155.441,10 39,400000 28/11/25 100.000,00 1593373 48.155.441,10 39,400000 48.155.441,10 99,28 2,41 2,39
TRT210235T10 TL  HAZINE 01/12/25 0 TRT210235T10 32,05 1 350.921,99 32,050000 28/11/25 76.160,00 80826971  350.921,99 32,050000 350.921,99 072 002 0,02
GRUP TOPLAMI 48.506.363,09 48.506.363,09 100,00 243 241
GRUP TOPLAMI 48.506.363,09 48.506.363,09 100,00 2,43 2,41
DIGER
Y.Fonu Tiirk
IAG TL IS TRYISPO00142 4.383.299,00 11,677421 31/10/25 17,429626 76.399.262,22 6445 382 379
PORTFOY
YONETIMI
AS
ISz TL S TRYISPO00134 1.098.237,00 1,365825 01/07/20 12,650754 13.893.526,12 11,72 0,70 0,69
PORTFOY
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 5.481.536,00 90.292.788,34 76,17 4,52 4,48
Y.Fonu Yabanci
YBR-U usD PORI'?FOY TRYISPO01678 600.861,00 0,998567 24/04/25 1,109888 28.245.858,69 23,83 1,41 1,40
YONETIMI
AS
GRUP TOPLAMI 600.861,00 28.245.858,69 23,83 1,41 1,40
GRUP TOPLAMI 6.082.397,00 118.538.647,03 100,00 5,93 5,88
TUREV
Futures
Kisa
F_USDTRY1225 TL F_USDTRY1225 4.000,00 43,599000 28/11/25 80176126 43,541000 174.164.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 4.000,00 174.164.000,00 0,00 0,00 0,00
Forward
133&%2025 usb TL 12/12/25 12.12.2025 USD -5.000.000,00 43,300000 14/11/25 42,745800 2.771.000,00 100,00 0,14 0,14
GRUP TOPLAMI -5.000.000,00 2.771.000,00 100,00 0,14 0,14
GRUP TOPLAMI -4.996.000,00 176.935.000,00 100,00 0,14 0,14
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 123.950.445,49 123.950.44549 100,00 6,21
GRUP TOPLAMI 123.950.445,49 123.950.445,49 100,00 6,21
GRUP TOPLAMI 123.950.445,49 123.950.445,49 100,00 6,21
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 30.352,18 36,293979 28/11/25 49,011400 1.487.602,83 0,00 000 007
GBP GBP GBP 2.400,00 50,183500 28/11/25 55,850400 134.040,96 0,00 0,00 0,01
usD usD FED usD 274.354,03  42,300175 28/11/25 42,354700 11.620.182,63 0,00 000 058
GRUP TOPLAMI 307.106,21 13.241.826,42 0,00 0,00 0,66
GRUP TOPLAMI 307.106,21 13.241.826,42 0,00 0,00 0,66



FON PORTFOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

A-)FON PORTFQOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER

C-)ALACAKLAR

IPV-i$ PORTFOY EUROBOND B.A. (DOVizZ) FONU

TUTAR

1.997.149.184,69
13.267.954,63

22.358.116,87

D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -19.509.860,89
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 2.013.265.395,30
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 85.555,02
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 3.152.065,78
Kayda Alma Ucreti 31.456,99
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 130.706,21
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.577,40
KYD Benchmark Kull. Gcreti 28.751,54
BIST Endeks lisans Ucreti -16.854,48
3.413.258,46

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Kasim-2025

ORAN%

99,20 %
0,66 %
1,11 %
0,00 %
-0,97 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0042 %

0,1566 %
0,0016 %
0,0065 %
0,0001 %
0,0014 %
-0,0008 %
0,1696 %

Nominal Degeri TUTAR

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

L) FORWARD (SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N?)'\EA(IENEARLI
FORWARD
12.12.2025 USD SATIS 12/12/25 14/11/25 43,300  216.500.000,00 5.000.000,00
FORWARD Toplam: 216500000,00 5000000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
L) FORWARD (SATISLAR)
. : . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DECER]
14.11.2025 USD SATIS 14/11/25 14/11/25 214.625.000,00 -5.000.000,00
Toplam: 214625000,00 -5000000,00
. : Ny NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]
FUTURES
F_USDTRY1225 31/12/25 03/11/25 44,200  176.800.000,00 4.000,00
F_USDTRY1025 31/10/25 03/11/25 167.720.000,00 -4.000,00

1.997.149.184,69

100,00



IPV-iS PORTFOY EUROBOND B.A. (DﬁViZ) FONU
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FUTURES Toplami: 344520000,00 0,00

775645000,00 0,00



